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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL 7.35'li seviyelerden parite etkisiyle yeniden 7.4'e doğru yükselirken piyasalarda 

TCMB'nin ortalama fonlama maliyetinin 1 aydan beri artışının durması sonrası sıkılaştırma 

adımlarında sona gelinip gelinmediğini izliyor. 

Ağustos ayına ilişkin TÜİK enflasyon verileri ardından piyasalarda bugün TCMB'nin yatırımcı 

toplantısı da takip edilecek. 

Reuters'ın 14 katılımcıyla gerçekleştirdiği ankete göre Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) 

Ağustos'ta aylık %1 artış göstermesi, yıllık enflasyonun ise Temmuz ayındaki %11.76'dan 

Ağustos'ta %11.91'e yükselmesi bekleniyor.  

Öte yandan piyasada Yunanistan ile yeraltı kaynakları nedeniyle yaşanan gerilim ile birlikte AB 

ile ilişkiler de takip edilen ana konular arasında yerini koruyor. 

Yatırımcıların doların değer kaybedeceğini öngörerek aldıkları pozisyonları azaltmaları ve 

Avrupa Merkez Bankası'nın euronun yükselişinden endişelendiği düşüncesiyle euro satmalarıyla 

dolar dünkü kazanımlarını korudu. 

Dolar bu yükseliş ile başlıca para birimleri karşısında Salı günü gördüğü 28 ayın en düşük 

seviyesinin yaklaşık %1 üzerine çıkardı ve Haziran'dan bu yana arka arkaya ilk defa art arda iki 

gün değer kazandı. Paritedeki yükselişler ardından sert düşüş ile birlikte euro/TL 8.84 tarihi 

zirvesinden 8.72'li seviyelere geriledi. Benzer şekilde parite etkisiyle dolar/TL 7.35'li seviyelerden 

7.4'e doğru yükseldi. 

Dolar/TL bu sabah  7.3850/7.3920,  euro/TL  8.7173/8.7266 ve gbp/TL ise 9.8210/9.8290 

seviyelerinde işlem gördü. 

TCMB SIKILAŞTIRMAYI %10-10.5 ARASINDA DURDURACAK MI? 

TCMB yaklaşık 1 aydır piyasaya verdiği faizi, geleneksel yöntemli repo ihaleleri ile 

gerçekleştirdiği sıkılaştırma adımlarıyla yükseltirken, ortalama fonlama malyiyeti bu hafta ilk 

kez sabit kaldı.  

Sıkılaştırma adımlarıyla 4 Ağustos'tan bu yana aralıksız artış kaydeden fonlama maliyeti 16 

Temmuz'da politika faizinin 90 baz puan altına yani %7.34'de bulunuyordu. Ağırlıklı ortalama 

fonlama maliyeti Salı günü itibarıyla bir önceki güne göre 1 aydan beri ilk kez sabit kalarak 

%10.15 oldu. Dün ise %10.16'ya sınırlı bir yükseliş oldu. Bu verilere göre TCMB 300 baz puana 

yakın sıkılaştırma yapmış oldu.  



Piyasalar sıkılaştırmanın gideceği üst banda ilişkin beklentisi %10-10.5 aralığında oluşmasıyla 

TCMB'den yeni bir adım olmaksızın sıkılaştırmanın daha da kuvvetlenmeyeceği beklentisi 

belirginleşmiş oldu. Öte yandan bugün TCMB'nin haftalık para banka rezerv ve menkul kıymet 

istatistikleri de piyasalarda yakından takip edilecek. 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 550 baz puanın altındaki seyrini sürüyor ve 

kademeli olarak 500 baz puana doğru yakınsıyor. 5 yıllık CDS bu sabah itibarıyla 495/505 

seviyesinde bulunuyor. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde dün son işlem %13.51 oldu. Piyasalar tarafından Hazine'den uzun 

süredir talep edilen 10 yıllık ihraçlara ise yeniden başlanacağı açıkladı.  

Asya borsaları Çin hizmet sektöründeki toparlanmanın devam etmesi ve ABD'nin ekonomiyi 

destekleyici yeni adımlar atacağı beklentisinin risk iştahını canlandırmasıyla yükselirken, dolar 

kazanımlarını azalttı. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.5 artışla yaklaşık son 2 buçuk 

yılın en yüksek seviyesine yükseldi. Endeks böylece art arda üçüncü seansta kazanım kaydetti. 

Ekonominin yaklaşık %60'ını ve kentlerdeki istihdamın yarısını oluşturan hizmetler sektörü, 

koronavirüs salgınından sonra toparlanmakta büyük imalatçılara göre daha yavaş kaldı. Ancak 

kentlerdeki COVID-19 kısıtlamalarının kaldırılmasıyla son aylarda toparlanma ivme kazandı. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Hafta başında yeniden başlayan yukarı yönlü hareketlerin dün de devam ettiği kurda, gün içerisinde 
7.40 seviyesinin üzerinde çıkıldığı görüldü. Enflasyon dataları ve jeopolitik risklerin kritik olacağı yeni 
günde, bu yöndeki hareketlerin devam etmesi ve 7.40 üzerinde yerleşme görülmesi durumunda; 
USD lehine işlemler yeniden ivme kazanabilir. Gün içerisinde yeniden görülebilecek geri çekilmelerde 
ise; 7.3500, 7.3250, 7.3000, 7.2720 ve 7.2500 seviyeleri ilk etapta bir kez daha izlemeye alınabilir 
 

 



➢ EUR/USD 
Haftaya yükselişle başlayan parite son iki yılın en yüksek seviyesi olan 1.20 seviyesini test etmiş 
fakat ABD PMI verilerinin olumlu açıklanması sonrasında dolar kayıplarını geri almayı başardı. 
Avrupa tarafında Almanya Perakende Satışları verisi %-0.9 açıklanarak beklentileri karşılayamadı. 
Bugün açıklanacak olan ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları verisi öncesi 1.1833 
seviyesine gerileyen parite için yukarıda 1.1865 direnç seviyesi, 1.1795 destek seviyesi olarak takip 
edilebilir. 
 

 
 

➢ GBP/USD  
13 Aralık 2019’dan itibaren gördüğü en yüksek seviyeleri test eden parite ABD’de açıklanan ISM 
imalat PMI verisinin Ağustos ayında 56 ile son 20 ayın zirvesine çıkmasıyla günlük kazançlarının 
çoğunu geri vermişti. Yeni işlem gününde de düşüşüne devam eden parite için bugün açıklanacak 
İngiltere Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi ve ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 
verisi önem taşıyor. Analizin yazıldığı sırada 1.3325 seviyesinde fiyatlanan parite için 1.3365 direnç 
seviyesi 1.3300 destek seviyesi olarak takip edilebilir. 
 
 

 



➢ ALTIN 
Altın doların yatay seyretmesiyle önceki işlem günündeki kayıplarının bir kısmını toparladı ancak son 
dönemde beklentilerin üzerinde gelen ekonomik verilerin etkisiyle güçlenen risk iştahı yükseliş 
kazanımları sınırladı.Altının spot piyasadaki ons fiyatı dün güçlü seyreden dolar ve ABD imalat 
sektöründeki toparlanmanın etkisiyle %1.4 düşüşle 19 Ağustos'tan bu yana en büyük günlük düşüşü 
kaydetmesinin ardından bugün %0.2 artışla 1,945.59 dolarda bulunuyor. 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları hafif yükseldi ancak ABD verilerinin yakıt talebinin düştüğünü ve COVID-19 
salgınından toparlanmanın geciktiğini göstermesinin ardından dün son haftaların en düşük 
seviyelerini gördü. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 bugün %0.05 artışla 
44.45 dolara yükseldi. ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.22 artışla 41.60 dolara yükseldi. Hem Brent 
hem de ABD hafif ham petrolü dün %2'den fazla düşüş kaydetmişti. ABD hafif ham petrolü yaklaşık 
dört haftanın en düşük seviyesini görürken Brent 21 Ağustos'tan bu yana en düşük seviyesine 
gerilemişti. 
 

 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=LCOc1
reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=CLc1


PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye TÜFE- Yıllık % (Agustos) 11,9% 11,8% 

10:00 TRY Türkiye TÜFE- Aylık % (Agustos) 1,0% 0,6% 

10:00 TRY Türkiye ÜFE - Aylık % (Agustos) - 1,0% 

10:00 TRY Türkiye ÜFE - Yıllık % (Agustos) - 8,3% 

10:50 EURO Fransa Markit PMI İmalat Dışı - 51,9 

10:55 EURO Almanya Markit PMI İmalat Dışı - 50,8 

11:00 EURO Euro Bölgesi Markit PMI İmalat Dışı 55,1 50,1 

11:30 GBP İngiltere Markit PMI İmalat Dışı - 60,1 

12:00 EURO Euro Bölgesi Perakende Satışlar- Aylık % (Temmuz) 1,7% 5,7% 

15:30 ABD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları - - 

15:30 ABD ABD Dış Ticaret Dengesi (Temmuz) - 50,7 mlr $ 

16:45 ABD ABD Markit PMI İmalat Dışı - 54,8 

17:00 ABD ABD ISM İmalat Dışı PMI - 58,1 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be 
reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or 
considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank 
Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied 
upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in 
connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts 
and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü 
Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen 
kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu 
taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri 
değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu 
materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. 
Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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